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 !שלום לכולם
 

 בה פרידמדווחת רי –טקסים ואנשים מיוחדים 

בתקופה זו בה זרועים ימים מיוחדים של עצב וזיכרון ולחלופין  

ימים של חג ושמחה, עמלים צוותי התרבות על מנת למצוא   –

חלופות משמעותיות לכל האירועים והטקסים שנחגגים בימים  

כתיקונם, ברוב עם. נחשפנו לטקסי זום מרגשים ומכובדים 

צומן של ההכנות ששודרו בערב יום השואה, וכעת אנו בעי

לקראת טקסי יום הזיכרון לחללי צה"ל ולטקס יום העצמאות. 

הצוותים הללו עובדים בשיתוף פעולה מרשים, העברת מידע 

מקיבוץ לקיבוץ, נכונות לתת מענה לשאלות ולהדריך, מסירה  

של חומרים שדרשו עבודה רבה, ללא כל היסוס. כמי שנמצאת  

שלנו', אני נפעמת ומסירה את הכובע  –שלך  –ך קבוצת הווצאפ 'היוזמות שלי  דר  –מאחורי הקלעים של העשייה הזו 

 אחיות לתנועה. -בפניהם. ולנו נותר רק לשמוח שככה פני הדברים, ושברגעים אלו כוחנו באחדות של קהילות
 

 מדווחת מרים זרביב –חינוך ודור צעיר 

 חופשת חג הפסח השונה והמיוחדת, עברה לה. במערכות החינוך 

מייצרים עוד ועוד רעיונות להפעלה בצורת התקשורת החדשה, וכיוון 

שעקרונות מערכות החינוך החברתי נשארו אותם עקרונות, הקהילות, 

מנהלי וצוותי החינוך מתרגמים אותם לפעילויות מותאמות לתקופתנו:  

שאינו הורה או מורה בעיקר  דמות 'מבוגר משמעותי' חשיבותה של 

דת דרך פעילות מדריכי הנוער המופנית  בגילאי הנוער, מתחד

לכיוונים אלו ; באמצעות משחקים משותפים, משימות, סרטונים וכו' 

כולנו , ולהדגיש את שחלק מקבוצה)הכל מרחוק כמובן...(, מצליחות מערכות החינוך לייצר גם את התחושה שכל אחד הוא 

חידונים, מסלולי טיולים וירטואליים,   -רתיות רבה , למרות שכל אחד נמצא בביתו. חופשת הפסח התאפיינה ביציביחד

משימות ידיעת הארץ ומחנות פסח בסלון/גינת הבית. וכך, ניתן היה להרגיש את חג הפסח וחול המועד באופן חגיגי ומיוחד.  

ישנות: חלוקת מזון, כביסה וכו', עבודה בכלבו, - גם כעת, הנוער ממשיך לקחת חלק במשימות הקהילתיות החדשות

קלאות, במטבח ועוד. בעיקר מרגש לראות את ההירתמות הנרחבת  בח

כעת, מיד עם סיום חג הפסח, של דור העתיד לכל מקום שצריך! 

האנרגיות של כולם מופנות לימים הלאומיים ולציונם בצורות שונות, 

כך שגם בהם יתאפשר היחד הקהילתי. השבוע שלחנו למזכירים,  

מרכז את האפשרויות השונות מנהלי החינוך והגיל הרך, מסמך ה 

 -)המוגבלות מאוד...( שפתח משרד הבריאות בתחום החינוך. ולסיום 

למרות שבשלב זה עדיין לא ניתן לפתוח את מסגרות הגיל הרך 

והחינוך החברתי כפי שאנו מכירים, אנו ממליצים לקיבוצים להיערך 

ו תתאפשר ע"י משרד הבריאות, כך שהתשתית לקבלת  באופן קהילתי כבר בתקופה זו, לפתיחה הדרגתית של המסגרות כשז

 ההחלטות בכל קהילה בנושא זה תהיה כבר מוכנה מראש. 
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 מדווח גיל הס –מאגף המשק 

בימים אלה החקלאות פועלת בהיקף כמעט מלא, ולמרות שיש 

ענפים מסוימים שנפגעו קשה, בחלק אחר ישנה פעילות  

 אל הקימה מוגברת ששכרה בצידה. התאחדות חקלאי ישר

וישנם חברים מטעמנו , חמ"ל לטיפול בהשפעות הקורונה

גיל הס וכן חברינו אלי שריר ואורן ברנע,  -השותפים בצוות 

בתוקף תפקידם המקצועי. החמ"ל מוביל פעולות שונות ומציע  

תוכניות לממשלה ולפקידות המקצועית. בתוך כך, ההחלטה  

לסגור את השווקים הפתוחים הביאה עד כה, לנזק מוערך של 

ווקים, הסוחרים והחקלאים. מליון שקלים לבעלי הש 100 -כ

במהלך הימים האחרונים פנו סוחרי השוק והחקלאים לממשלה והציעו פתרון שיביא לפתיחה בטוחה של השווקים, על ידי  

אכיפה פשוטה, כפי שנעשה כיום ברשתות השיווק, ובמתווה שיאפשר לשמור על הכללים בעת משבר הקורונה. ראשי 

מוכנים לקחת פיקוד וליישם כל החלטה של ממשלת ישראל, כדי שהשווקים ייפתחו. הרשויות המקומיות נרתמו למשימה ו

עבודה משווה שהכינו בהתאחדות מלמדת שבמדינות שונות בעולם פתחו את השווקים הפתוחים בתנאים מוגדרים. מאות  

שרד ראש הממשלה נגד  סוחרי שווקים יחד עם התאחדות חקלאי ישראל, קמעוניים ומשווקים, הפגינו בתחילת השבוע מול מ

ההחלטה. "בעוד שעשרות קונים נדחסים בסופרים, את השווקים סוגרים" קראה טלי פרידמן יו"ר איגוד השווקים, "זה גורם 

לצפיפות, מוביל לעליית מחירים לצרכן, ופוגע בפרנסת אלפי משפחות". אנו תקווה שהקריאה אכן תיפול על אוזניים 

 קשובות.
 

 מיתי פורתא –משולחן המזכ"ל 

צוות משותף של התק'צ ושלנו עוסק בנושא  פיצוי לחברי קיבוץ עובדי פנים ועצמאים:

זה אנחנו פועלים כעת במישור הפוליטי בכמה מסלולים, הח"כים שמסייעים בנושא הם 

אלון שוסטר )ועימו הלובי החקלאי מכחול לבן( וכן איילת שקד ואופיר סופר מימינה. 

' כספים שהתכנסה בתחילת השבוע, ונדחה לדיון הבא. הדרישה הנושא תוכנן לדיון בו

שסוכמה לדיון ואישור הועדה: "הוועדה מתבקשת לקבוע שהזכות למענק הניתן לעצמאים  

חלה גם כל חבר קיבוץ שאינו מועסק כשכיר, ולהורות לאוצר/רשות המיסים להביא ליישום 

 תתקבל.  -קביעה זו". אנו מאמינים שדרישה מוצדקת זו 

מהבית, והמשכנו    -עם פרוץ המשבר )אמצע מרץ(, התארגנו לעבודה מרחוק מטה התנועה:

לטפל בכל מגוון הנושאים הנדרשים, תוך פתיחת המשרד רק לנושאים הכרחיים. עם  

שבו חלקנו לעבודה במשרדי התנועה, ע"פ  -(19/4ההנחיות המעודכנות וההקלות )מ

וטפת ומלאה. מאמצע מרץ ועד היום, נערכנו ש –הצורך. זמינות הפעילים לצרכים השונים  

. אנו מקיימים פגישות לחיתוך והערכת 10% -לצמצום מסגרת תקציב התנועה בשיעור של כ

, מקדמים למידה הדדית, עבודה בתיאום, איתור והגדרת צרכים וסיוע על פי הנדרש והאפשרי.  הנהלות הקיבוציםמצב עם 

, שחלקם נמצאים מול קשיים ואתגרים גדולים, לצורך התאמת  מוסדות החינוך מול  כן מתקיימות פגישות ניהול שוטפות -כמו

 ולות ותקציב.פע

 פרטים בקרוב! -כנס למידה ושיח שמובילה התנועה עם שותפים לקראת פרשת בהר  קורונה ושמיטה:

ווים להמשכה  בתקופת זו של היציאה מהמשבר שהחלה השבוע בזהירות ואנו מק פנימה והחוצה: –עם הפנים קדימה 

בעז"ה, אנו כתנועה, רואים לנכון לקחת על עצמנו תפקיד חשוב בהעלאת המודעות הציבורית לחשיבותה של החקלאות  

במעגלים השונים.   והערבות ההדדית, הברית החברתית שבה הקהילה הישראלית כחוסן לאומי, בחיזוק ופיתוח משמעות 

 בעז"ה נפעל בכל אלו בעוז וכמיטב יכולתנו. 

 

 שבת שלום, וחג עצמאות שמח! -בזכירה סוד הגאולה' ' 

 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה 

http://www.kdati.org.il/media/sal/IFF_-_Corona_effects_response.pdf

